
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 

         от  29.12.2018  г.                                                             № 1797/01-03 
г. Апшеронск 

 

 

Об утверждении плана, проведения проверок соблюдения Федерального 

закона и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в 

сфере закупок заказчиками, подведомственными Управлению 

образования администрации муниципального образования Апшеронский  

район на 2019 год  

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в соответствии со статьей 100 

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить план проведения проверок в учреждениях, 

подведомственных управлению образования, на 2019 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. начальника управления образования                                            Т.Н. Куценко 
 

 

 

 

 


